
 

        

      Diário Oficial Eletrônico do Legislativo  
Suzano – São Paulo 

 
 

Ano: 02    –    Edição Nº 268 – EDIÇÃO EXTRA                                                       Suzano, 20 de dezembro de 2023 

 

 
A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel  

P á g i n a  | 1 

 

19
49

1919

SUMÁRIO 
Página 

ATOS OFICIAIS ................................................................................. 1 
- PORTARIA(S) .................................................................................. 1 
COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÕES .......................... 1 
- EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO ..................................................... 1 

 
 

ATOS OFICIAIS  

    

PORTARIA(S) 
 
PORTARIA Nº 232/2023 

 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o disposto no artigo 5º, inciso II, 
alínea “e” do Regimento Interno; 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Conceder ao(à) servidor(a) Paulo Roque da Silva Júnior, 

“Porteiro” da Câmara Municipal de Suzano, Referência "A", regime 
estatutário, efetivo, 18 (dezoito) dias de férias regulamentares, de 
acordo com os artigos 126 e 127 do Estatuto do Servidor Público 
Municipal, referentes ao período de trabalho de 17/12/2022 a 
16/12/2023, a serem gozados no período de 02/01/2024 a 19/01/2024. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Sala da Presidência da Câmara Municipal de Suzano, em 18 de de-
zembro de 2023. 
 
VEREADOR JOAQUIM ANTONIO DA ROSA NETO 
Presidente 
 
VEREADOR ROGÉRIO APARECIDO CASTILHO 
1º Secretário 
 
VEREADOR EDIRLEI JUNIO REIS 
2º Secretário 
 
Registrada em livro próprio na Diretoria Legislativa da Câmara Munici-
pal de Suzano, na data supra, publicada no Diário Oficial Eletrônico do 
Legislativo, e afixada no átrio da Câmara Municipal de Suzano. 
 
CINTHIA KAZUE NAKAYAMA DOS SANTOS 
Assessora Técnica de Gestão Legislativa  
DIRETORIA LEGISLATIVA 

 

 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE 
CONTRATAÇÕES  

    

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  
PROCESSO Nº. 155/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 022/2023 
Torna-se público, para conhecimento dos interessados, que a Mesa 
Diretiva da Câmara Municipal de Suzano HOMOLOGOU o julgamento 
do certame realizado na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 
022/2023, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICO-
HIDRÁULICOS E AFINS PARA ESTA EDILIDADE, mediante Sistema 
de Registro de Preços (SRP), à empresa à empresa ELAINE JOCELIA 
BARBOSA PEREIRA ME - CNPJ 28.493.261/0001-00: 
LOTE 01: R$ 6,85; LOTE 02: R$ 26,20; LOTE 03: R$ 10,20; LOTE 04: 
R$ 733,96; LOTE 10: R$ 12,80; LOTE 11: R$ 96,80; LOTE 12: R$ 

13,90; LOTE 13: R$ 13,40; LOTE 14: R$ 12,95; LOTE 15: R$ 36,00; 
LOTE 18: R$ 12,80; LOTE 19: R$ 1,20; LOTE 20: R$ 18,80; LOTE 21: 
R$ 11,10; LOTE 22: R$ 11,50; LOTE 23: R$ 7,00; LOTE 24: R$ 44,00; 
LOTE 25: R$ 44,00; LOTE 26: R$ 38,00; LOTE 28: R$ 4,89; LOTE 29: 

R$ 4,89; LOTE 30: R$ 31,00; LOTE 31: R$ 14,50; LOTE 32: R$ 8,98; 
LOTE 33: R$ 25,80; LOTE 34: R$ 18,00; LOTE 38: R$ 6,38; LOTE 39: 
9,19; LOTE 40: R$ 14,89; LOTE 41: R$ 10,00; LOTE 42: R$ 8,00; 
LOTE 43: R$ 22,00; LOTE 44: R$ 40,00; LOTE 45: R$ 6,59; LOTE 46: 
R$ 9,19; LOTE 47: R$ 6,36; LOTE 48: R$ 6,57; LOTE 49: R$ 13,89; 
LOTE 50: R$ 6,19; LOTE 51: R$ 6,70; LOTE 52: R$ 7,89; LOTE 53: R$ 
6,99; LOTE 54: R$ 0,79; LOTE 55: R$ 0,69; LOTE 56: R$ 17,89; LOTE 
57: R$ 33,78; LOTE 58: R$ 11,89; LOTE 59: R$ 79,89; LOTE 60: R$ 
23,10; LOTE 61: R$ 2,39; LOTE 62: R$ 20,00; LOTE 63: R$ 19,98; 
LOTE 64: R$ 0,39; LOTE 65: R$ 0,49; LOTE 67: R$ 5,49; LOTE 68: R$ 
12,89; LOTE 69: R$ 6,39; LOTE 70: R$ 13,89; LOTE 71: R$ 17,89; 
LOTE 72: R$ 22,89; LOTE 73: R$ 23,79; LOTE 74: R$ 9,49; LOTE 75: 
R$ 10,80; LOTE 76: R$ 16,49; LOTE 77: R$ 0,09; LOTE 78: 0,07; 
LOTE 79: R$ 0,06; LOTE 80: R$ 0,39; LOTE 81: R$ 0,48; LOTE 82: R$ 
19,89; LOTE 83: R$ 33,89; LOTE 84: R$ 44,79; LOTE 85: R$ 87,89; 
LOTE 87: R$ 11,89; LOTE 88: R$ 29,50; LOTE 92: R$ 1,79; LOTE 94: 
R$ 6,00; LOTE 95: R$ 15,29; LOTE 98: R$ 16,89; LOTE 99: R$ 62,49; 
LOTE 100: R$ 44,29; LOTE 101: R$ 26,89; LOTE 102: R$ 17,89; LOTE 
103: R$ 9,19; LOTE 104: R$ 23,39; LOTE 105: R$ 15,89; LOTE 106: 

R$ 7,19; LOTE 107: R$ 26,89; LOTE 110: R$ 21,99; LOTE 111: R$ 
9,10; LOTE 112: R$ 1,79; LOTE 114: R$ 28,50; LOTE 115: R$ 0,06; 
LOTE 116: R$ 0,12; LOTE 117: R$ 0,15; LOTE 118: R$ 0,24; LOTE 
119: R$ 0,21; LOTE 120: R$ 0,12; LOTE 121: R$ 0,23; LOTE 122: R$ 
0,27; LOTE 123: R$ 0,28; LOTE 124: R$ 0,29; LOTE 125: R$ 0,38; 
LOTE 126: 0,73; LOTE 127: R$ 1,14; LOTE 128: R$ 15,98; LOTE 129: 
R$ 0,20; LOTE 130: R$ 6,29; LOTE 131: R$ 21,49; LOTE 132: R$ 
21,88; LOTE 133: R$ 11,84; LOTE 135: R$ 83,89; LOTE 136: R$ 

47,49; LOTE 137: R$ 65,50; LOTE 138: R$ 98,00; LOTE 139: R$ 
34,00; LOTE 141: R$ 19,00; LOTE 142: R$ 15,00. 
À empresa MAICON RAIMUNDO MARQUIORI - CNPJ 
42.739.932/0001-09: LOTE 05: R$ 162,98; LOTE 06: R$ 164,98; LOTE 
07: R$ 311,98; LOTE 08: R$ 208,98; LOTE 09: R$ 297,98. 
O LOTE 16, LOTE 17, LOTE 27, LOTE 35, LOTE 36, LOTE 37, LOTE 
66, LOTE 86, LOTE 89, LOTE 90, LOTE 91, LOTE 93, LOTE 96, LOTE 
97, LOTE 108, LOTE 109, LOTE 113, LOTE 134 e LOTE 140 foram 
declarados FRACASSADOS. 
TENDO HOMOLOGADO também o presente certame. Suzano, 19 de 
dezembro de 2023. MESA DIRETIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SUZANO. 

 


		2023-12-20T13:48:32-0300
	TAIS ARANHA:25034512840




